PAGE
2

[image: image1.png]

Совет депутатов беляевского  сельского   поселения

РЕШЕНИЕ

от  15.02.2019  № 03
О внесении изменений в решение
Совета депутатов Беляевского

сельского поселения от 15.03.2015№ 10
 «Об утверждении Правил присвоения,
 изменения и аннулирования  адресов
 на территории муниципального образования

Беляевское сельское поселение»
В  целях приведения  в  соответствие с требованиями правил юридической техники решения Совета депутатов Беляевского сельского поселения «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования  адресов на территории муниципального образования Беляевское сельское поселение» от 15.03.2015№10 Совет депутатов Беляевского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета депутатов Беляевского сельского поселения от 15.03.2015№10 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования  адресов на территории муниципального образования Беляевское сельское поселение» следующие изменения:
1.1.Наименование «Правила  присвоения, изменения и аннулирования

адресов» дополнить словами « на территории муниципального образования

Беляевское сельское поселение».
1.2.В абзаце четвёртом пункта 31 Правил, утверждённых  данным решением, слова «уполномоченный орган» заменить словом «Администрация»;
1.3.Пункт 3 решения изложить в новой  редакции :
«3.Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации муниципального образования Беляевское сельское поселение «Беляевские известия» и размещению  на странице муниципального образования Беляевское сельское поселение, на  официальном сайте муниципального образования «Велижский район»  в информационно-телекоммуникационной   сети «Интернет».»
1.4. Пункт 3 решения:
«3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.» вместо цифры «3.» поставить цифру «4.»

2. Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации муниципального образования Беляевское сельское поселение «Беляевские известия» и размещению  на странице муниципального образования Беляевское сельское поселение, на  официальном сайте муниципального образования «Велижский район»  в информационно-телекоммуникационной   сети «Интернет».
Глава муниципального образования

Беляевское сельское поселение                                                           Л.М.Белоусова